
○
○

○

○

○

○

○

○

○

○

○
○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○
○

○

○

○

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度
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公共関与型産業廃棄物最終処分場
土木施設建設工事 設計図



300×300×200　（WP）

400×400×200　（WP) ET付

200×200×100　（WP）ET付

300×300×200　（WP）ET付

プルボックス寸法表

□ □

□ □

A

A

9

□

□

□

□

□

□

9

□

□

A

隣地境界線

隣地境界線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

浸出水処理施設(Ⅰ期)

（別途工事）

受入計量設備

管理棟

浸出水処理施設(Ⅲ期)浸出水処理施設(Ⅱ期)

（別途工事） （別途工事）

外構図

1:200(A1)
1:400(A3)

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度

公共関与型産業廃棄物最終処分場
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NO

NO 100V

200V

開閉器は協約形とする

盤　結線図

TM

MG 2P20A

COS(自動/試験）

KW KW

負荷名称

負荷容量 KW

負荷名称

負荷容量KW

Ｌ-2

非常警報  250

非常照明  200

13.9 KVA

コンセント
作業員詰所

コンセント
ヒートポンプユニット

コンセント　廊下
エントランス

コンセント
研修室

コンセント　会議室

コンセント　外壁

LAN用HUB

放送アンプ

TVブースター

女子トイレ
ウォシュレット

男子トイレ
パネルヒーター

女子トイレ
パネルヒーター

男子更衣室
パネルヒーター

女子更衣室
パネルヒーター

3Φ200V

ELB 3P
50AF/50ATELB 3P

100AF/100AT

EM-CET 100□

MCB 3P
225AF/225AT 36.45 KW

IHコンロ

予備

コンセント（床）
事務室

開閉器 NO 負荷容量負荷名称 負荷名称負荷容量 開閉器NO
1Φ3W

ELB 2P
50AF/20AT

開閉器 NO 負荷容量負荷名称 負荷名称負荷容量 開閉器NO

1Φ3W

NO

NO 100V

200V

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

 150

 375

1 2

9

11

10

12

13 14

1 2

9

11

10

12

3 4

3 4

 750

 600

 900

 600

 950

 420

 500

 500

 500

 970

 780

 600

 900

1500

 450

1000

1000

 900

 300

1000

 750

1000

 480

1500

1000

MCB 2P
50AF/20AT

5 6

7 8

3500

3500

109

3600

1000

1000

1000

MCB 2P
50AF/20AT

13 14 (1000)

ELB 2P
50AF/20AT

(1000)

外壁灯

予備

コンセント
トラックスケール

空調室内機

1000 空調室内機

電灯　搬入・退出車用
トラックスケール廻り

電灯　搬入・退出車用
トラックスケール廻り

電灯

予備

コンセント（専用）
湯沸室
コンセント
計量室

コンセント
トイレ

コンセント（専用）
湯沸室

コンセント
コピー機置場

電灯　書庫（1）
作業員詰所 シャワー室　湯沸室

電灯　書庫（2）
会議室、倉庫

電灯　男・女トイレ 電灯　事務室

電灯

電灯　
コア倉庫、資材倉庫

電灯　研修室

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

 450

コンセント　風除室

コンセント
事務室

 450

 300

 750

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

EM-CET 14□

MCB 3P
50AF/50AT

 800

1050

 720

1580

 500

 500

 500

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

1020

 220

1500

1350

1000

 585

1000

1500

 480

 775

1000

 500

MCB 2P
50AF/20AT

3500 3500

3500

3500

 450

3600
ELB 3P
50AF/30AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

 610

EM-CET 150□

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

1000

73.35 KVA

13.9 KVA

1000

73.80 KVA

MCB 3P
400AF/300AT

(1000)

(1000)

1

3

5

7

2

4

6

8

1

3

5

7

2

4

6

8

AB

A

鋼板製　露出型 鋼板製　露出型

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

非常照明 200
ELB 2P
50AF/20AT

予備

コンセント
計量室

コンセント
外壁

空調室内機

電灯　事務室
応接室

電灯　廊下

コンセント
湯沸室

コンセント
事務室

コンセント（床）
事務室

コンセント
事務室　

コンセント
コア倉庫、資材倉庫

コンセント（床）
事務室

機械警備

電話主装置

呼出表示器

女子トイレ
ウォシュレット
男子トイレ
ウォシュレット

予備

IHコンロ

浄化水漕

予備

身障者トイレ
パネルヒーター

身障者トイレ
ウォシュレット

身障者トイレ
オスメイト

コンセント
電動書庫

 250

11 外壁灯

AS

 450

タイマー
停電補償付

MCB 3P
50AF/50AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

<200V> 1000 <200V> 3600

<200V> 14800 <200V> 12000

<100V> 18550<100V> 16105

<100V> 4215 <100V> 4880

単相３線式中性線欠相保護付

単相３線式中性線欠相保護付

コンセント
貯湯ユニット

コンセント　応接室
書庫（1）

コンセント

脱衣・シャワー室
パネルヒーター

コンセント
宿直室

予備

コンセント
トラックスケール

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT
ELB 2P
50AF/20AT

ELB 3P
50AF/30AT

ELB 2P
50AF/20AT

15

17

19

21

23

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

3Φ200V
EM-CET 14□

6.7 KW

4645

ELB 3P
100AF/100AT

ELB 3P
100AF/100AT

ACP-1

12.15 12.15 6.70

ACP-3ACP-1

12.15

ACP-2

MCB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

ELB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

MCB 2P
50AF/20AT

男・女更衣室

KW KW

負荷名称

負荷容量
KW負荷容量

KW

給水ポンプ

MCB 3P
400AF/300AT

EM-CET 100□
3Φ200V

MCB 3P
225AF/225AT

1Φ100/200V
EM-CET 150□

MCB 3P
50AF/50AT

ELB 3P
50AF/30AT

セパレータ

6.736.45

P-2P-1
69.8

1.5

44.65KW
MCB 3P
225AF/225AT

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度

公共関与型産業廃棄物最終処分場
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エントランスホール



S

親器 8A　広角検知形　　明るさセンサー付

天井取付　熱線センサ付自動スイッチ

約１０秒～約３０分可変形

天井取付　熱線センサ付自動スイッチ

子器

S

約１０秒～約３０分可変形

熱線センサ付自動スイッチ用操作ユニット

自動
切 連続入

自動
切 連続入

SL

ワイドタイプ　２回路（照明・換気扇）

防火上主要な間仕切壁　令114条含む

電灯分電盤

記号 名称 備考

埋込型コンセント

埋込型スイッチ

姿図による

姿図による

姿図による

動力制御盤

開閉器等盤

2

埋込型コンセント（接地極）

ET 2ET

2E

2P15A × 1 .2埋込型コンセント（接地端子）

埋込型スイッチ

埋込型スイッチ

引込柱

ハンドホール

接地工事 傍記は種別

壁付

熱線センサ付自動スイッチ

熱線センサ付自動スイッチ用
操作ユニット

L

1P15A × 1

1P15A(LED) × 1

記号 名称 備考

電話用モジュラージャック 壁用・６極４芯

2P15A × 1

埋込型コンセント（接地端子） 2P15A × 1

3

2P15A × 1 .2

※　換気扇スイッチにおいて、配線器具・取付共電気工事とする。

　　ただし、２４時間運転のもののスイッチは機械設備よりの支給品とする。　　

手元開閉器盤

金属プレート

隠ぺい

隠ぺい

露出

天井内ころがし

床

立上り　　素通し　　引下り

防火区画貫通措置

換気扇スイッチ

EET 2EET

位置ボックス

プルボックス

弱電端子盤

R

配管配線

テレビ受信用直列ユニット

■
鋼管にて貫通措置
耐火ブロック工法　PS060　（床・壁）

令112条の15　及び129条の2の5の1の7
国土交通大臣認定品

姿図による

姿図による

姿図による

姿図による

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

ＬＡＮ用モジュラージャック

電話用モジュラージャック

ＬＡＮ用モジュラージャック

防湿・防雨型

乳白アクリルカバー

庇・外壁灯

2P15A × 1 .2

非常照明
蓄電池内蔵
建築基準法適合品

4A

2A直線配置

単体配置 1A

2.4m2.1m 2.6m 3.0m

  4.0  4.0   2.8

  8.5m   9.4   9.9  10.1

  6.9m   7.6   8.1   8.9

  3.8m

非常照明

蓄電池内蔵
建築基準法適合品

防湿・防雨型

中間　　　端末

テレビ増幅器

インターホン

カメラ

ＢＬ規格

ＢＬ規格

ＢＬ規格

事務室　受付用　カラーモニター付

テレビ4分配器

U-1

CS-D4

屋外型　ハウジング型

アッテネータ

スピーカー

床用・６極４芯

壁用・８極８芯

床用・８極８芯

天井埋込　壁付　ホーン型

A G

（管理棟）
エントランス
エントランスホール
風除室
廊下

（管理棟）
宿直室兼休憩室

（受入計量棟）
搬入・退出車用
トラックスケール廻り

（管理棟）
男・女トイレ
男・女更衣室
シャワー室

（受入計量棟）
　　計量室

（管理棟）
　事務室
　会議室
　作業員詰所
　応接室

（管理棟）
　研修室

（管理棟）
　書庫（1）
　書庫（2）
　倉庫
　湯沸室

（受入計量棟）
　湯沸室

（受入計量棟）
　トイレ

LED  （FL20W-1 相当）

H

I

J

（管理棟）
男・女トイレ

（管理棟）
EPS

（管理棟）
湯沸室

（受入計量棟）
　湯沸室

K

（管理棟）
外壁灯

LED  （LSS9 - 4 -23）

LED  （LRS1 - 08）

LED  （FCL30W ×2　相当）

LED  （LRS1 - 17）

LED  （LRS1 - 33）

LED  （LRS1 - 05)

I1 LED  （LSS1 - 4 - 48）

LED (IL 40W 相当)   LED  （LRS6 - 4 - 48）

LED (FHT42W×3　相当)

LED  （LSS1 - 2 -15）

リモコン付

LED（LBF3MP/RP - 2 - 06)SUS

調光型

M LED (K1-LRS11-1)

非常灯評定番号 D-LALH-40
大臣認定番号 LAE-0043

N

大臣認定番号 LAE-0044
非常灯評定番号 D-LALH-41

LED (K1-LRS11-2)

LED  （FHP32W × 3 相当）　6000LM

L LED（LSS1 RP - 08)

C

B

D

E

F

E1

D1

金属プレート

金属プレート

金属プレート

１回路

親器 子器

SL

3W15A 　

親器 子器

2P15A × 2

ET(WP)

2E 床用コンセント(接地極)

金属プレート自動点滅器AS

LK 換気扇コンセント

ＬＥＤ灯

ＬＥＤ灯

ＬＥＤ灯

ＬＥＤ灯

ＬＥＤ灯 天井埋込

TEL

LAN

TEL

LAN

(P) 位置ボックス + プレート

(A)

(C)

(D)

(E)

300×300×200　（WP）

400×400×200　（WP) ET付

200×200×100　（WP）ET付

300×300×200　（WP）ET付

プルボックス寸法表

(WP)は防水型　溶融亜鉛メッキ

t

器具取付高さ

四角配置

照明器具姿図　凡例

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度

公共関与型産業廃棄物最終処分場
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アンテナマスト
壁付（SUS）

テレビアンテナ
UHF 20 (SUS)

ED IE 5.5□（VE16）
TEL   C   (PF22)×2

幹線設備　系統図

L-1

L-2

計量室

作業員詰所

応接室 研修室
計量室

TV-1

作業員詰所応接室事務室研修室会議室
書庫（1）書庫（2） 事務室 会議室廊下 前室

管理棟

管理棟

拡声・呼出表示　系統図

管理棟

事務室

インターホン

インターホン　系統図

ドアホンドアホン

エントランス受付風除室

EM-AE 1.2 - 4C 天井内配線　（PF22）壁床隠ぺい

1階

1階

1階

1階

1階

（C） （C）

AVSW

モニター

デジタルレコーダー

53

5C
EM- S- 5C- FB　 天井内配線　（PF16）壁床 隠ぺい

5C

5C

5C

5C

5C

5C

5C

EM- S- 7C- FB　

EM- S- 5C- FB (FEP30)～（GLT28）

5C

5C

EM- S- 5C- FB (FEP30)～（GLT28）

EM-AE 1.2 - 2C +3C  天井内配線　（PF22）壁床隠ぺい

EM- S- 5C- FB     天井内配線　（PF16）壁床 隠ぺい

2

4 1

EM-HP 1.2 - 3C     天井内配線　（PF16）壁床隠ぺい

EM-HP 1.2 - 2C     天井内配線　（PF16）壁床隠ぺい

EM-AE 1.2 - 2C +3C 天井内配線　（PF22）壁床隠ぺい

LAN LAN LAN LAN

LANLAN
LAN LAN LAN

管理棟

計量室
作業員詰所

応接室

事務室研修室会議室

TEL TEL TEL TEL
TEL TELTELTELTEL TEL TEL TELTELTELTELTEL

1階

管理棟

計量室
事務室

研修室会議室
1階

ED

P-1 S-1 P-2

監視カメラ設備　系統図

テレビ共聴設備　系統図

電話設備　系統図

情報通信設備　系統図

EM- S- 7C- FB　

5C

MDF

ED

LAN

EM- AE 1.2 -3C
   (FEP30)～(GLT22)

AVSW モニター

デジタルレコーダー

5C

5C

5C

5C

5C

5C5C

受入計量設備

受入計量設備

受入計量設備受入計量設備

受入計量設備

MDF

（A）（A） （A）

（A）（A）

宿直室兼休憩室

宿直室兼
休憩室

宿直室兼休憩室

R

SP-1

RR

SP-1 SP-1 SP-1 SP-1SP-1SP-1 SP-1SP-1SP-1

W.ANT W.ANT

SP-1SP-1SP-1 SP-1SP-1 SP-1 SP-1 SP-1

R

AMP1 AMP2

TEL   C   (FEP30)×2～(GLT28)×2 HH-2

ハンドホール
600×600×900H
S2K-60

TEL   C  (GLT28)×2

TEL   C  (E31)×2

予備  C   (FEP30)×2～(GLT28)×2

EM-IE 22□(VE22)
(L) EM-CET 150□  (FEP100)～(GLT92)
(P) EM-CET 100  (FEP100)～(GLT82)

EM-CET 100□  E 22□

EM-CET 100□  E22□(G82)

(L) EM-CET 150□  (G92)
(P) EM-CET 100□  (G82)

EM-CET 150□

  E 22□(G82)

(L) EM-CET 14□  E 5.5□

(P) EM-CET 14□  E 5.5□

(L) EM-CET 14□  E 5.5□ (FEP40)～(GLT36)

(L) EM-CET 14□  E 5.5□
(P) EM-CET 14□  E 5.5□

(P) EM-CET 14□  E 5.5□ (FEP40)～(GLT36)

EM-CET 14□  E 5.5□(G36)

EM-IE 8□(VE16)

浸出水処理施設1(期)受変電設備より

EM-UTP 0.5 - 4P × 3
   (FEP40)～(GLT36)

幹線・弱電設備　系統図
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SK

EPH-1

EPH-1

EPH-1

ET

ET

ET

EPH-1

EPH-1

EPH-1

ETET

ET

1

ED

L-1

22□ (VE22)

天井内配線　（壁内　PF16）

天井内配線　（壁内　PF16）

L-2

1

EM-CET 14□  E 5.5□ (E39)

(E)

2

1Φ200V　100W

ACP-1-1

ACP-1-1

ACP-1-1 ACP-1-1

ACP-1-2

ACP-1

3

4

5

EM-CET 14□　E 5.5□ (FEP40)～(GLT36)
EM-CET 14□  E 5.5□ (FEP40)～(GLT36)

EM-CET 14□  E 5.5□

EM-CET 14□  E 5.5□

6
7

8

9 ACP-1-1 ACP-1-1

P-1

ACP-2

P-2

EM-CE 5.5
□
 - 3C 天井内配線　（壁内　PF28）

2

ACP-3

ACP-2

ACP-1

ACP-4

ACP-3

(P) EM-CET 100□ E 22□  (TEP100)～(GLT82)

EM-EEF 2.0 - 3C 

EM-EEF 1.6 - 3C

EM-CET 14□  E 5.5□ (E39)

ACP-2-1

ACP-2-1ACP-2-1

ACP-3-1

ACP-3-3

ACP-3-3

ACP-4-1

EM-CET 14□　E 5.5□ (FEP40)～(GLT36)

EM-CET 14□  E 5.5□ (FEP40)～(GLT36)

(L) EM-CET 150□ E 22□ (G82)

(L) EM-CET 150□         (FEP100)～(GLT92)
(P) EM-CET 100□ E 22□  (FEP100)～(GLT82)

(P) EM-CE 5.5□  - 4C    (FEP30)～(GLT28)

S-1 P-1

FFH-1

FFH-1

空調機(ACP-1)
3Φ200V　12.15KW
配線
EM-CET 22

□
 E 8

□
 (G42)

空調機(ACP-2)

3Φ200V　12.15KW

配線

EM-CET 22□ E 8□ (G42)

ACP-4

空調機(ACP-3)

3Φ200V　12.15KW

配線

EM-CET 22□ E 8□ (G42)

空調機(ACP-4)
3Φ200V　6.70KW
配線

EM-CE 8□  - 3 CE 5.5 (G36)

(C)

ハンドホール
900×900×900H
R2K-60
セパレーター付

ED
14Φ×1500L×3

ED
14Φ×1500L×3

IE 14□(VE22)

IE 14□(VE22)

特記なき配管配線は下記とする

3P30A(E)

5
.5

□

5.
5

□

5.5□
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コア・資材倉庫　１階平面図　

天井内配線　（壁内　PF16）

天井内配線　（壁内　PF16）

特記なき配管配線は下記とする

事務室

宿直室兼休憩室

作業員印詰所

男子更衣室 女子更衣室 会議室書庫（2） 女子トイレ

廊下

計量室

20

応接室

68

倉庫

2 612

障害者用トイレ

2

ａ ａ ａ ａ ａ

3

3

L

HXF-2

15

L

LL

男子トイレ

書庫（1）

研修室

A

BB

B

B C

C

シャワー室・前室 湯沸室

C1C

D D

風除室

4D

エントランス

6 12

D

EE

B 8

湯沸室

C 1

トイレ

G

搬入・退出車用

4

1

ESP

I

1J

1J

外壁灯

11K

風除室・職員玄関

D 4

2F

D 1

3 3E1 2

43H H

D 3 D 3

D1 D12

D

21

26

玄関

1D

16

1

1

D

D1

H

1

HXF-3

3
3

3a3b
cd

6

ポーチ 5

L

O

L-1

L L

L

L L
L

L-2

1

1

2

3

2

3

4

10

11

11

11

6

6

AS

7

95.5
□

5.5□

L

L

8

ｄ

HXF-3

HXF-3

S
S

S

S

S

S

ａ

ｃ

ｃ ａ ａ ａ ａ ａｂｂｂｂｂｂｂｂｂｂ

ｅ

ｅ

ｅｅ

ｅ

ｅ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｆ

ｇ
ｈ

3a
3b

HXF-1 HXF-1

2
.
0

i

ef
ghi

ｄ

33

SL SL

SL

(A)
(A)

(A)3

HXF-2

親器

子器

子器

子器

3

i

i

jj

jji

kk mm

kk mm

km

ij

LK

LK

2.0

1.6

天井内配線　（壁内　PF22）
天井内配線　（壁内　PF16）

天井内配線　（壁内　PF16）
天井内配線　（壁内　PF16）

天井内配線　（壁内　PF22）

天井内配線　（壁内　PF22）EM-EEF 1.6 - 3C + 3C

EM-EEF  1.6 - 3C
EM-CEEP 0.9 - 1P

EM-EEF  2.0 - 3C
EM-CPEE 0.9 - 1P

EM-EEF 1.6 - 2C + 3C

天井内配線　（壁内　PF16）

EM-CE 5.5
□
 - 3C 

EM-EEF 2.0 - 3C 

天井内配線　（壁内　PF28）

EM-EEF 1.6 - 2C

EM-EEF 1.6 - 3C

天井内配線　（壁内　PF22）EM-EEF 1.6 - 2C + 2C

管理棟　１階平面図　

受入計量設備　１階平面図　

i

資材倉庫

I1 3

I1 2

コア倉庫
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L-1

L-2

EH-2

FFH-1

FFH-1

(EH-2)

3P30A

3

電話主装置（別途）

放送アンプ

LAN用ＨＵＢ（別途）

機械警備（別途）

呼出表示器

EM-EEF 2.0 - 3C × 5

4

5

6 7

8
9

10

12

13
14

20

23

25 26

25
26

27

34

32

22
28

24

15

16

17

18

19

35

35

35

37

38

39

40

41

21
33

29

30

31

36

EM-CE 3.5□ - 3C (GLT22)36

42
EM-CE 5.5

□
 - 2C 

EM-CE 5.5
□
 - 2C 

43

ＯＡタップ５個納入
2P15A(E) -4 （3ｍ）

44

44

11

12

2

2

2

2

2

22

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2
2

2

2

2

2 2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

22

特記なき配管配線は下記とする

EM-EEF 2.0 - 3C

EM-EEF 2.0 - 3C

天井内配線

(PF16)壁　隠ぺい配管配線

ET ET 2ETET

ET

2ETET

ET

ET(WP)

ET(WP)

2ET

2ET

2ET 2ET

2ET

ET(WP)

2

2ET

2ET
2ET

2E 2E2E2E

2ET

2ET

2ET2ET2ET

2ET

2ET

2ET
2ET
2ET

ET(WP)

2ET

2ET

2ET
2ET 2ET

2ET

2ET

2ET

2ET

2ET

2ET
2ET

ET

ET

ET

ET

ET

2ET

天井内配線EM-EEF 2.0 - 3C ×2

EM-IE 2.0 × 2　E 2.0 (PF16)床　隠ぺい配管配線

2ET

2ET

2E 2E2E2E

ヒーター用電源

ヒーター用電源

ヒーター用電源

ヒーター用電源ヒーター用電源

ヒーター用電源 ヒーター用電源

ヒーター用電源

ET(WP)

ET(WP)

(PF22)

(PF22)

電動シャッター
3Φ200V 0.2KW

SK



入力１（マイク／ライン切換）、入力２（マイク）

ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ

１２０Ｗ

電源

定格出力

入力

出力制御

機能

355
4
3
9

120

単一指向性エレクトレットコンデンサー型

 ワイヤレスマイク  タイピン型

ＰＬＬシンセサイザー方式

マイク感度切換付

送信周波数

発振方式

使用マイク

その他

9
8

約
 
1
 
m

62

予備×３、電話ページング、リモートマイク

優先度設定、呼出チャイム内蔵、非常カット

10局＋一斉（通常、緊急）

10

事務室、応接室

研修室、会議室

作業員詰所、宿直室

廊下、書庫（1）（2）

予備

放送機器表

予備

予備

予備

予備

予備

1

6

5
P1

P1
2

P1
3

B1

B3

B2

表面：コート紙　黒

ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ電　源

木製ラック

595

615553

9
1
4

木製ラック

引出パネル

主電源パネル

ＣＤプレーヤー

ワイヤレスチューナー

１

４

５

６

３

２

Ｎｏ． 名 称

Ｂ１

Ｂ２

Ｂ３

Ｐ１

ブランクパネル　１Ｕ

ブランクパネル　２Ｕ

ブランクパネル　３Ｕ

通気パネル　１Ｕ

ガラス扉：透明強化ガラス（鍵付）、２７０゜開閉

ワイヤレスチューナー

ＰＡアンプ　２４０Ｗ

出力：録音、ライン、スピーカー、他

演奏可能ディスク：ＣＤ、ＣＤ－Ｒ、ＣＤ－ＲＷ

ピッチコントローラー機能付

ＣＤプレーヤー

主電源パネル，引出パネル共その他

ワゴンアンプ

4

８００ＭＨｚ帯、４波：ダイバシティ方式

ＰＡアンプ　１２０Ｗ

入力：マイク×４、予備×２（同時入力は９入力）、他

230

9
5

φ
2
3
0

7

３Ｗ（３.３ｋΩ），１Ｗ（１０ｋΩ）定格入力

出力音圧レベル ９５ｄＢ（１Ｗ，１ｍ）

周波数特性 ９０Ｈｚ～１５ｋＨｚ

スピーカー １６ｃｍコーン型

仕　上

その他 スピーカーカバー一体型

ネット：アルミ

366

2
30

272

定格入力

出力音圧レベル ９７ｄＢ（１Ｗ，１ｍ）

周波数特性 １５０Ｈｚ～１５ｋＨｚ

スピーカー １２ｃｍ　防滴コーン型

水平指向性 ９０゜

仕　上 ホーン・カバー：樹脂　オフホワイト

その他 防塵・防水性能：ＩＰ６５

SP-1 天井埋込スピーカー 壁掛スピーカー 壁掛スピーカー

299 115

150

2
1
4

定格入力

出力音圧レベル ９２ ｄＢ（１Ｗ，１ｍ）

周波数特性 １５０ Ｈｚ～１３ ｋＨｚ

スピーカー １６ｃｍコーン型

仕　上 本体：木製　ライトグレー

ネット：ジャージ　ライトグレー

音量調節器 ４段切換

105

1
4
0

126

電　源

消費電流 １５ ｍＡ（９ Ｖ時）

受信周波数 ８００ ＭＨｚ帯

ダイポール比相対利得

アッテネーター

その他 防水性能：ＩＰＸ２

壁取付用

φ
5
1

170

ハンド型ダイナミックマイク

６００Ω（平衡型）

指向性 単一指向性

周波数特性 ７０Ｈｚ～１５ｋＨｚ

定格感度レベル －５４ｄＢ

その他 トークスイッチ付、色：メタリックグレー

231

φ
4
3
.
6

送信周波数

発振方式 ＰＬＬシンセサイザー方式

使用マイク

マイク延長コード

１０ｍ長　さ

コード ２芯シールド

コネクター ＸＬＲ－３－１１Ｃ相当品

ＸＬＲ－３－１２Ｃ相当品

φ
1
9

70

67

φ160

2
2
5
～

3
4
0

卓上型マイクスタンド

卓上型２段式型　式

使用可能マイク マイク径：φ１８～φ３５ｍｍ

最大マイク質量：５００ｇ

１本 床上型マイクスタンド

床上型２段式

取付ねじ ＮＳ５／８，Ｕ５／１６

9
7
1
～

1
6
2
7

φ710

１本

ワイヤレスマイク　ハンド型 １個２個

アッテネーター　６Ｗ以下

０．５～６ Ｗ入力容量

音量切換 ５段階切換

仕　上 プレート：アルミ

70 18.4 34

1
2
0

６ヶ用新金属プレート材　質

ワゴンアンプ接続プレート（露出ボックス付）

コネクター ワイヤレス用

マイク用 ：ＸＬＲ－３－３２Ｆ７７

：ＸＬＲ－４－３２Ｆ７７

×２：ＢＣＪ－ＪＲＵ

その他 露出ボックス付

スピーカー用

１個

×２

×１

SP-2

1W　結線

5W　結線SP-31

2 壁取付用ワイヤレスアンテナ２本

定格出力：６０Ｗ

壁掛アンプ　10局　120W

弱電機器表

型　式 ＤＣ７～１２Ｖ（本体より供給）電　源

消費電流 １５ ｍＡ（９Ｖ時）

受信周波数 ８００ ＭＨｚ帯

ダイポール比相対利得 約＋８ｄＢ

アッテネーター ０，－１０，－２０ｄＢ

その他 防水性能：ＩＰＸ２

壁取付用

φ
1
9

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度

公共関与型産業廃棄物最終処分場

縮　　尺

E-10

土木施設建設工事

－

90

－



D

D

t

TEL

LAN

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL

TEL

TEL

TEL TEL

TEL

TEL TEL

LAN LAN LAN LAN

LAN

LAN

LAN
LAN

LAN

HDF

ED

TEL 
LAN HUB

TEL

天井内配線

8□（VE16）

TEL

TEL

TEL

TEL

TELTEL

TEL

TEL

TEL

LAN

LAN

LAN

LAN

LAN UTP 0.5 - 4P ×3    (FEP40)～（GLT36）

ED IE 5.5□（VE16）
TEL   C   (PF22)×2

機械警報

電話機　　　　　　別途工事
電話装置　　　　　別途工事

情報通信用HUB　 　別途工事

特記なき配線配管は下記とする

300×300×200　（WP.SUS）

天井内配線

インターホン

EM-AE 1.2 -4C (PF22)壁・床隠ぺい

EM-AE 1.2 -4C

LAN

天井内配線

LAN
LAN

LAN

TELTEL
TEL

TEL

TEL TEL

TEL

LAN

LAN

LAN

TEL BTIEE 0.5 -2P　×3　(FEP40)～（GLT36）

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

LAN

LAN

LAN

LAN

LAN

EM-BTIEE 0.5 -2P　×1

EM-BTIEE 0.5 -2P　×1

EM-BTIEE 0.5 -2P　×1

EM-BTIEE 0.5 -2P　×2

EM-BTIEE 0.5 -4P　×4

EM-UTP (Cat5e) 0.5 -4P　×1

EM-UTP (Cat5e) 0.5 -4P　×1

EM-UTP (Cat5e) 0.5 -4P　×1

EM-UTP (Cat5e) 0.5 -4P　×2

EM-UTP (Cat5e) 0.5 -4P　×4

(PF22)床隠ぺい

(PF22)床隠ぺい

(PF28)床隠ぺい

(PF22)床隠ぺい

(PF22)床隠ぺい

(PF28)床隠ぺい

(PF22)壁隠ぺい

(PF22）壁隠ぺい

(A)

(A)

(A)

LAN UTP 0.5 - 4P ×3    (FEP40)～（GLT36）
TEL BTIEE 0.5 -2P　×3　(FEP40)～（GLT36）

(FEP30)～（GLT28） × 2

(FEP30)～（GLT28） × 2

(PF22) × 2
TEL BTIEE 0.5 -2P　×3　
LAN UTP 0.5 - 4P ×3  

(PF22)

(
PF
2
2
)

電話･情報通信･インターネット設備図
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AMP

AMP

SP-1SP-1

SP-1

SP-1

SP-1

SP-1

AMP2

W.ANT

W.ANT

C
（PF22）

1

SP-1

SP-1
SP-1

SP-1

SP-1

SP-1

AMP1

23

4

5

5

SP-1

SP-1SP-2

TV-1

TV-1

U-1

テレビ機器収容函
鋼板製・露出型

2ET

CS-D4

監視カメラ設備

SP-1

SP-1

EM-S - 7C - FB

SP-1

R

R

R

R

N

N

EM-HP 1.2 - 2C

EM-HP 1.2 - 3C

EM-HP 1.2 - 2C 

EM-HP 1.2 - 3C (PF16)　壁・床隠ぺい

(PF16)　壁・床隠ぺい

天井内配線
天井内配線

天井内配線

天井内配線
天井内配線

(PF16)　壁・床隠ぺい

天井内配線

監視カメラ

5C

5C
(PF16)　壁・床隠ぺい

EM-HP 1.2 - 5C

EM-HP 1.2 - 5C

特記なき配線配管は下記とする

拡声

テレビ共聴

呼出表示

天井内配線EM-AE 1.2 - 2C + 3C
EM-AE 1.2 - 2C + 3C

EM-AE 1.2 - 2C

EM-AE 1.2 - 3C

5C

5C
EM-S -5C - FB

EM-S -5C - FB

(PF16)　壁・床隠ぺい

(PF16)　壁・床隠ぺい

EM-AE 1.2 - 2C

EM-AE 1.2 - 3C

(PF22)　壁・床隠ぺい

アンテナマスト
壁付（SUS）

テレビアンテナ
UHF 20 (SUS)

防雨入線カバー

5C

5C

5C

5C

5C

5C

5C

5C

5C

EM-S-5C-FB 
EM-S-5C-FB

EM-AE 1.2-3C

(FEP30)～(GLT28)

トイレ呼出表示器　1回線
監視カメラモニター

5C

5C

(FEP30)～(GLT22)

EM-S-5C-FB 
EM-S-5C-FB

EM-AE 1.2-3C

(FEP30)～(GLT28)

(FEP30)～(GLT22)

5C

5C

EM-S-5C-FB × 2

EM-S-5C-FB × 2 (G22)

5C(G16)

5C(G16)

デジタルレコーダー
切替スイッチ
モニター（23インチ）

AVSW

AVSW

TV

AVSW TV

拡声器・テレビ共聴・呼出表示・
監視カメラ設備図

SK

1:50 （A1)

1:100（A3)

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度

公共関与型産業廃棄物最終処分場

縮　　尺

E-12

土木施設建設工事

－
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SK



特記なき配管配線は下記とする

電鈴

表示灯

起動装置

非常警報装置　壁　埋込型　一体型

壁・床隠ぺい　（PF22）

消防法適合品

EM-EEF 2.0 - 2C 天井内配線　壁・床隠ぺい　（PF16）

EM-HP　 1.2 - 4C 

F

B

F B

非常警報設備図

SK

1:50 （A1)

1:100（A3)

(一財)クリーンいわて事業団

令和２年度

公共関与型産業廃棄物最終処分場

縮　　尺

E-14

土木施設建設工事

－
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F
B

L-1

F B

F
B

EM-HP 1.2 - 4C (FEP30)～(GLT22)

EM-HP 1.2 - 4C (FEP30)～(GLT22)

A


